PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

ORIGEM:  Processo 53/2020                         Pregão Presencial/Registro de Preço 30/2020

OBJETO: Aquisição de peças e acessórios genuínos ou originais de fábrica ( novos) a serem
utilizados nas máquinas e veículos automotores que integram a frota do Município de Pratinha-MG.
Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte nos  termos da Lei
Complementar n  147/2014.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

ATA N°01/2021: DEMAQUINAS VEICULOS EIRELI,(CNPJ:36.203.298/0001-84),  referente
aos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11 e 15;
ATA N°02/2021: AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI-EPP, (CNPJ:14.661.146/0001-92),
referente aos lotes 08 e 12;
ATA N°03/2021: EBMC MOTORPECAS E SERVICOS LTDA, (CNPJ: 36.171.066/0001-91), referente
aos lotes 13,14,16,17,18,19 e 20;
ATA Nº 04/2021: JJZ COMERCIO DE PECAS E SERVICOS - EIRELI, (CNPJ: 22.093.119/0001-99),
referente ao lote 06.

VALIDADE DA ATA: 12 meses-07/04/2021 a 06/04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 07 de Abril  de 2021

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL